

证券代码:603979 证券简称:金诚信 公告编号:2020-003 债券代码:143083 债券简称:17金诚01

金诚信矿业管理股份有限公司关于公司第一期员工持股计划变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
特别提示:
2020年1月14日,经公司第一期员工持股计划第三次会议、公司第三届董事会第二十六次会议审议通过,对延期后的公司第一期员工持股计划的管理模式、股票来源、资金来源等要素进行变更。

2017年3月18日开始计算,锁定期十二个月。本次员工持股计划存续期不超过36个月,自信托计划成立之日起计算,即2017年3月7日起计算。
(三)2017年7月17日,公司实施完毕2016年度权益分派,其中以资本公积向全体股东每10股转增3股,本次员工持股计划的持股数由7,121,600股相应变更为9,258,080股。

员工持股计划将作为次级受益人认购由其管理的“陕国投·金诚信第一期员工持股集合资金信托计划”份额,该集合资金信托计划将通过大宗交易方式受让“华润信托”持有的全部本公司股票。
截至《金诚信矿业管理股份有限公司第一期员工持股计划(草案)(2020年修订稿)》公告之日,华润信托持有公司股票9,258,080股,占公司总股本的1.59%,最终受让的股票数量以实际执行情况为准。

金诚信矿业管理股份有限公司董事会 2020年1月14日

证券代码:601186 证券简称:中国铁建 公告编号:临 2020-006

中国铁建股份有限公司 第四届董事会第三十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、董事会会议召开情况
中国铁建股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第三十三次会议于2020年1月14日在中国铁建大厦举行,董事会会议通知材料于2020年1月8日以书面直接送达和电子邮件等方式发出。

记及备案等相关事宜(包括依据中国政府有关部门的要求进行文字性修改)。
本议案需提交公司股东大会以特别决议方式审议通过。
表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

中国铁建股份有限公司 董事会 2020年1月15日

证券代码:601186 证券简称:中国铁建 公告编号:临 2020-007

中国铁建股份有限公司 第四届监事会第十四次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、监事会会议召开情况
中国铁建股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第十四次会议于2020年1月14日在北京海淀区复兴路40号中国铁建大厦以现场方式召开。

(一)审议通过《关于修订〈中国铁建股份有限公司章程〉的议案》
同意《关于修订〈中国铁建股份有限公司章程〉的议案》。
表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

中国铁建股份有限公司 监事会 2020年1月15日

证券代码:601186 证券简称:中国铁建 公告编号:临 2020-008

中国铁建股份有限公司关于修订《公司章程》及《股东大会议事规则》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
根据国务院《关于调整适用在境外上市公司召开股东大会通知期限等事项的规定》(国函〔2019〕97号),在中国境内注册并在境外上市的中国铁建股份有限公司召开股东大会的通知期限、股东提案权和召开程序的要求统一适用《中华人民共和国公司法》相关规定,不再适用《国务院关于印发股份有限公司境外募集股份及上市的特别规定》第二十一条至第二十三条的规定。

(一)审议通过《关于修订〈中国铁建股份有限公司章程〉的议案》
同意《关于修订〈中国铁建股份有限公司章程〉的议案》。
表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

Table with 3 columns: 序号, 原条款, 修订后条款. Contains detailed amendments to the company's articles of association and shareholder meeting rules.

Table with 3 columns: 序号, 原条款, 修订后条款. Contains detailed amendments to the company's articles of association and shareholder meeting rules.

中国铁建股份有限公司 董事会 2020年1月15日

证券代码:601186 证券简称:中国铁建 公告编号:临 2020-009

中国铁建股份有限公司 PPP 项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
近日,本公司联合体中标天津地铁8号线一期工程PPP项目。项目中标价格为可研服务费12,958.2万元/年,初始约定运营服务费23.7元/车公里,可用性服务费与运营服务费折后合计约244,788.5万元。项目采用“建设-运营-移交”的运作方式。项目采用可行性缺口补助回报方式。项目合作期为26年,其中建设期为5年,运营期为21年。

项目公司注册资本金50亿元。项目资本金占总投资的40%,由政府方和社会资本按照49%:51%股权比例出资。项目资本金以外的其他资金由项目公司作为融资主体,以项目预期收益权质押向银行申请贷款筹措。

中国铁建股份有限公司 董事会 2020年1月15日

证券代码:603706 证券简称:东方环宇 公告编号:2020-002

新疆东方环宇燃气股份有限公司 关于公司及全资子公司使用部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回并继续进行现金管理的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、理财到期赎回的基本情况
(一)委托理财目的
通过对部分闲置的募集资金进行适度、适时的现金管理,可以提高资金的使用效率,获得一定的投资收益,有利于为公司和股东获取较好的投资回报。

二、本次现金管理的情况:
(一)委托理财目的
通过对部分闲置的募集资金进行适度、适时的现金管理,可以提高资金的使用效率,获得一定的投资收益,有利于为公司和股东获取较好的投资回报。

Table with 3 columns: 开户银行, 银行账号, 金额. Lists bank accounts for cash management.

另扣减审计及验资费、律师费、发行上市手续费及信息披露费等发行费用1,330.17万元(含税),募集资金净额48,009.98万元。上述募集资金到位情况已经立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的“信会师报字[2018]第ZB11796号”《验资报告》审验。

截至2019年6月30日,公司募集资金投资项目(以下简称“募投项目”)使用募集资金2,026.67万元,支付银行手续费0.05万元,取得专户利息15.55万元,取得理财产品收益569.16万元。截至2019年6月30日,募集资金余额为42,380.96万元,其中募集资金专户存储余额7,380.96万元,理财产品余额35,000.00万元。

Table with 5 columns: 受托方名称, 产品类型, 产品名称, 金额(万元), 预计年化收益率, 预计收益金额(万元). Lists investment products.

Table with 5 columns: 受托方名称, 产品类型, 产品名称, 金额(万元), 预计年化收益率, 预计收益金额(万元). Lists investment products.

(四)公司对相关风险的内部控制
(1)公司已按相关法律法规要求,建立健全公司资金管理的专项制度,规范现金管理的审批和相关法律,确保现金管理事宜的有效开展和规范运行。

三、本次委托理财的具体情况
(一)公司委托理财合同条款
(1)公司购买的委托理财产品

Table with 5 columns: 发行主体/发行人, 产品名称, 产品类型, 发行价格, 存续期限. Lists investment products.

到期兑付金额
到期兑付日期
2020年1月13日

的议案),并同意根据员工持股计划延长存续期的相关安排及此次的主要变更事项修订后的《金诚信矿业管理股份有限公司第一期员工持股计划(草案)(2020年修订稿)》及其摘要。

2020年1月14日公司第三届董事会第二十六次会议审议通过了《关于公司第一期员工持股计划变更的议案》,《金诚信矿业管理股份有限公司第一期员工持股计划(草案)(2020年修订稿)》及其摘要。

四、备查文件
1.《金诚信矿业管理股份有限公司第一期员工持股计划第三次持有人会议决议》
2.《金诚信矿业管理股份有限公司第二十六次会议决议》
3.《金诚信矿业管理股份有限公司第二十六次会议决议》
五、上网附件
1.《金诚信矿业管理股份有限公司第一期员工持股计划(草案)(2020年修订稿)及其摘要》
2.《北京国枫律师事务所关于金诚信矿业管理股份有限公司第一期员工持股计划延期及有关内容变更的法律意见书》

特此公告。

证券代码:603706 证券简称:东方环宇 公告编号:2020-002

新疆东方环宇燃气股份有限公司 关于公司及全资子公司使用部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回并继续进行现金管理的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、理财到期赎回的基本情况
(一)委托理财目的
通过对部分闲置的募集资金进行适度、适时的现金管理,可以提高资金的使用效率,获得一定的投资收益,有利于为公司和股东获取较好的投资回报。

二、本次现金管理的情况:
(一)委托理财目的
通过对部分闲置的募集资金进行适度、适时的现金管理,可以提高资金的使用效率,获得一定的投资收益,有利于为公司和股东获取较好的投资回报。

Table with 3 columns: 项目, 2018年1-12月, 2019年1-9月. Shows cash management performance.

六、风险提示
(一)本次委托理财存在投资风险,用于购买安全性高、流动性好、保本型的金融理财产品,但不排除市场波动的影响。

七、公司内部控制
(1)公司已按相关法律法规要求,建立健全公司资金管理的专项制度,规范现金管理的审批和相关法律,确保现金管理事宜的有效开展和规范运行。

Table with 5 columns: 序号, 理财产品名称, 实际投入金额, 实际收回本息, 尚未收回金额. Lists investment products.

Table with 5 columns: 序号, 理财产品名称, 实际投入金额, 实际收回本息, 尚未收回金额. Lists investment products.

(四)公司对相关风险的内部控制
(1)公司已按相关法律法规要求,建立健全公司资金管理的专项制度,规范现金管理的审批和相关法律,确保现金管理事宜的有效开展和规范运行。

三、本次委托理财的具体情况
(一)公司委托理财合同条款
(1)公司购买的委托理财产品

Table with 5 columns: 发行主体/发行人, 产品名称, 产品类型, 发行价格, 存续期限. Lists investment products.

到期兑付金额
到期兑付日期
2020年1月13日

新疆东方环宇燃气股份有限公司 董事会 2020年01月15日